
C
R

E
IL      N

O
G

E
N

T
 S

U
R

 O
IS

E
Lig

n
e
B

Valois

Becquerel

Branly

B. Pascal

Bas des Tufs
8 Mai

B. Fouchère

Gambetta

Michelet

Juillet

Gambetta
Juillet

Pont Royal
Gambetta
Médiathèque
St Exupéry
Les Granges
Les Côteaux

Herriot
Jaurès

Puvis de Chavannes
Gauguin

Hôpital
Sévigné

G. de Nerval

Mégret

Van Gogh

Stéphenson

Carnot

Gare

Carpeaux

Moulinà Vent

Delacroix

La Cavée

F. Roosevelt
Vallès

C
R

EIL
N

O
G

EN
T SU

R
 O

ISE

CREIL Hôpital < > NOGENT-SUR-OISE Herriot

Horaires valables 
à partir du 

27 Août 2012



Titres de transport

Où se renseigner ?

Par téléphone : 03 44 66 89 89

Par internet : www.creilbus.fr

Au kiosque : place Charles de Gaulle
60100 Creil (parvis de la gare)

Où acheter votre titre de transport ?

Auprès des conducteurs : ticket unitaire

Au Kiosque du STAC : tous les titres sauf le Pass 
solidarité ( voir le CCAS de votre commune).

Auprès des dépositaires

Vous voyagez occasionnellement

Le ticket unitaire

Le ticket sans contact rechargeable*

Le pass mensuel rechargeable**

Le Pass Scolaire
Le Pass Solidarité : Le formulaire de demande 
est disponible auprès du CCAS ( Centre Communal d’Action 
Sociale) de votre commune.

5 voyages

Moins de 26 ans

De 26 à 59 ans
Plus de 60 ans

10 voyages

Tarifs valables à compter du 01/09/2011

* Gardez précieusement votre billet. Il est plus simple 
de le recharger que d’en acheter un autre.

* *En cas de perte ou de vol de votre pass, présentez vous au kiosque pour obtenir un duplicata d’in coût de 8 euros.

Vous voyagez régulièrement

Les pass gratuits

Filiale du groupe

0,90€

3,00€

7€ / mois

15€ / mois

10€ / mois

5,50€

Syndicat Mixte des Transports Collectifs de l'Oise

billetle
sans contact

Syndicat Mixte des Transports Collectifs de l'Oise

passle



LE SERVICE FLEXO

SOmmaIRE

FLEXO, comment ça marche?

FLEXO prolonge le réseau plus tard le soir avec 3 bus au départ de la gare de Creil : 

• FLEXO 1 

• FLEXO 2 

• FLEXO 3

Chaque bus dessert une partie du réseau. Tous les arrêts des lignes régulières de  
l’agglomération sont concernés par FLEXO.

Pour chaque zone, 2 départs sont assurés en face de la gare de Creil :
- du lundi au samedi : 20h50 ; 21h50,
- le dimanche et les jours féries : 19h00 ; 20h00.

L’itinéraire est adapté en fonction des arrêts de descente à effectuer.
Seules les descentes sont effectuées dans les 3 zones couvertes. Aucune montée 
n’est autorisée.

Mode d’emploi

1) Lors de votre montée, indiquez au conducteur votre arrêt de descente
2) Validez votre titre de transport
3) Appuyez sur le bouton « Arrêt demandé » à l’approche de votre arrêt.

➤ De CREIL Hôpital à NOGENT-SUR-OISE Herriot
Horaires valables du Lundi au Samedi ...................................................... p4 à 8

Horaires valables les Dimanches et Jours fériés .......................................... p9

➤ De NOGENT-SUR-OISE Herriot à CREIL Hôpital
Horaires valables du Lundi au Samedi ................................................... p10 à 14

Horaires valables les Dimanches et Jours fériés ........................................ p15



Jours Fériés

Jeudi 1er Novembre 2012 / Dimanche 11 Novembre 2012 / 
Mardi 25 Décembre 2012 / Mardi 1er Janvier 2013 / 

Lundi 1er Avril 2013 / Mercredi 1er Mai 2013 / 
Mercredi 8 Mai 2013 / Jeudi 9 Mai 2013 / Lundi 20 Mai 2013

CREIL Hôpital > .......................................................................... > NOGENT-SUR-OISE Herriot
CR

EI
L

Hôpital I I I I I 6:23 I 6:55 I 7:27 I 7:59 I 8:31 I 9:03 I 9:35 I 10:07 I 10:39 I 11:11 I
Sévigné I I I I I 6:24 I 6:56 I 7:28 I 8:00 I 8:32 I 9:04 I 9:36 I 10:08 I 10:40 I 11:12 I

G. De Nerval I I I I I 6:25 I 6:57 I 7:29 I 8:01 I 8:33 I 9:05 I 9:37 I 10:09 I 10:41 I 11:13 I
Van Gogh I I I I I 6:26 I 6:58 I 7:30 I 8:02 I 8:34 I 9:06 I 9:38 I 10:10 I 10:42 I 11:14 I

Mégret I I I I I 6:28 I 7:00 I 7:32 I 8:04 I 8:36 I 9:08 I 9:40 I 10:12 I 10:44 I 11:16 I
Becquerel 5:10 5:26 5:42 5:58 6:14 6:30 6:46 7:02 7:18 7:34 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:10 9:26 9:42 9:58 10:14 10:30 10:46 11:02 11:18 11:34

Valois 5:11 5:27 5:43 5:59 6:15 6:31 6:47 7:03 7:19 7:35 7:51 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:27 9:43 9:59 10:15 10:31 10:47 11:03 11:19 11:35
Branly 5:12 5:28 5:44 6:00 6:16 6:32 6:48 7:04 7:20 7:36 7:52 8:08 8:24 8:40 8:56 9:12 9:28 9:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:36

B. Pascal 5:13 5:29 5:45 6:01 6:17 6:33 6:49 7:05 7:21 7:37 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:29 9:45 10:01 10:17 10:33 10:49 11:05 11:21 11:37
Puvis de Chavannes 5:14 5:30 5:46 6:02 6:18 6:34 6:50 7:06 7:22 7:38 7:54 8:10 8:26 8:42 8:58 9:14 9:30 9:46 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:22 11:38

Gauguin 5:15 5:31 5:47 6:03 6:19 6:35 6:51 7:07 7:23 7:39 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:15 9:31 9:47 10:03 10:19 10:35 10:51 11:07 11:23 11:39
Moulin à Vent 5:16 5:32 5:48 6:04 6:20 6:36 I 7:08 I 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:16 9:32 9:48 10:04 10:20 10:36 10:52 11:08 11:24 11:40

Carpeaux - I I I I I 6:52 I 7:24 I I I I I I I I I I I I I I I I
Delacroix 5:18 5:34 5:50 6:06 6:22 6:38 6:54 7:10 7:26 7:42 7:58 8:14 8:30 8:46 9:02 9:18 9:34 9:50 10:06 10:22 10:38 10:54 11:10 11:26 11:42

Bas des Tufs 5:19 5:35 5:51 6:07 6:23 6:39 6:55 7:11 7:27 7:43 7:59 8:15 8:31 8:47 9:03 9:19 9:35 9:51 10:07 10:23 10:39 10:55 11:11 11:27 11:43
8 mai 5:21 5:37 5:53 6:09 6:25 6:41 6:57 7:13 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:21 9:37 9:53 10:09 10:25 10:41 10:57 11:13 11:29 11:45

Michelet 5:22 5:38 5:54 6:10 6:26 6:42 6:58 7:14 7:30 7:46 8:02 8:18 8:34 8:50 9:06 9:22 9:38 9:54 10:10 10:26 10:42 10:58 11:14 11:30 11:46

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E

Gambetta 5:23 5:39 5:55 6:11 6:27 6:43 6:59 7:15 7:31 7:47 8:03 8:19 8:35 8:51 9:07 9:23 9:39 9:55 10:11 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47
Juillet 5:24 5:40 5:56 6:12 6:28 6:44 7:00 7:16 7:32 7:48 8:04 8:20 8:36 8:52 9:08 9:24 9:40 9:56 10:12 10:28 10:44 11:00 11:16 11:32 11:48

Stéphenson 5:25 5:41 5:57 6:13 6:29 6:45 7:01 7:17 7:33 7:49 8:05 8:21 8:37 8:53 9:09 9:25 9:41 9:57 10:13 10:29 10:45 11:01 11:17 11:33 11:49
Gare SNCF 5:29 5:45 6:01 6:17 6:33 6:49 7:05 7:21 7:37 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:29 9:45 10:01 10:17 10:33 10:49 11:05 11:21 11:37 11:53

Carnot 5:30 5:46 6:02 6:18 6:34 6:50 7:06 7:22 7:38 7:54 8:10 8:26 8:42 8:58 9:14 9:30 9:46 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:22 11:38 11:54
Gambetta 5:31 5:47 6:03 6:19 6:35 6:51 7:07 7:23 7:39 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:15 9:31 9:47 10:03 10:19 10:35 10:51 11:07 11:23 11:39 11:55

Juillet 5:32 5:48 6:04 6:20 6:36 6:52 7:08 7:24 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:16 9:32 9:48 10:04 10:20 10:36 10:52 11:08 11:24 11:40 11:56
Pont Royal 5:33 5:49 6:05 6:21 6:37 6:53 7:09 7:25 7:41 7:57 8:13 8:29 8:45 9:01 9:17 9:33 9:49 10:05 10:21 10:37 10:53 11:09 11:25 11:41 11:57
Gambetta 5:34 5:50 6:06 6:22 6:38 6:54 7:10 7:26 7:42 7:58 8:14 8:30 8:46 9:02 9:18 9:34 9:50 10:06 10:22 10:38 10:54 11:10 11:26 11:42 11:58

Médiathèque 5:35 5:51 6:07 6:23 6:39 6:55 7:11 7:27 7:43 7:59 8:15 8:31 8:47 9:03 9:19 9:35 9:51 10:07 10:23 10:39 10:55 11:11 11:27 11:43 11:59
St Exupéry 5:37 5:53 6:09 6:25 6:41 6:57 7:13 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:21 9:37 9:53 10:09 10:25 10:41 10:57 11:13 11:29 11:45 12:01

Les Granges 5:38 5:54 6:10 6:26 6:42 6:58 7:14 7:30 7:46 8:02 8:18 8:34 8:50 9:06 9:22 9:38 9:54 10:10 10:26 10:42 10:58 11:14 11:30 11:46 12:02
Les Côteaux 5:39 5:55 6:11 6:27 6:43 6:59 7:15 7:31 7:47 8:03 8:19 8:35 8:51 9:07 9:23 9:39 9:55 10:11 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47 12:03

La Cavée 5:40 5:56 6:12 6:28 6:44 7:00 7:16 7:32 7:48 8:04 8:20 8:36 8:52 9:08 9:24 9:40 9:56 10:12 10:28 10:44 11:00 11:16 11:32 11:48 12:04
Herriot 5:41 5:57 6:13 6:29 6:45 7:01 7:17 7:33 7:49 8:05 8:21 8:37 8:53 9:09 9:25 9:41 9:57 10:13 10:29 10:45 11:01 11:17 11:33 11:49 12:05

M
O

NT
AT

AI
RE F. Roosevelt 5:42 5:58 6:14 6:30 6:46 7:02 7:18 7:34 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:10 9:26 9:42 9:58 10:14 10:30 10:46 11:02 11:18 11:34 11:50 12:06

Vallès 5:43 5:59 6:15 6:31 6:47 7:03 7:19 7:35 7:51 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:27 9:43 9:59 10:15 10:31 10:47 11:03 11:19 11:35 11:51 12:07
Jaurès 5:44 6:00 6:16 6:32 6:48 7:04 7:20 7:36 7:52 8:08 8:24 8:40 8:56 9:12 9:28 9:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:36 11:52 12:08

Circule du Lundi au Vendredi, en période scolaire

Horaires valables du Lundi au Samedi

4



Calendrier des Vacances Scolaires 2012 / 2013

Vacances été : du Lundi 27 août 2012 au Lundi 3 septembre 2012

Vacances de la Toussaint : du Samedi 27 Octobre 2012 au Dimanche 11 Novembre 2012

Vacances de Noël : du Samedi 22 Décembre 2012 au Dimanche 6 Janvier 2013

Vacances d’Hiver : du Samedi16 Février 2013 au Dimanche 3 Mars 2013

Vacances de Printemps : du Samedi 13 Avril 2013 au Dimanche 28 Avril 2013

CREIL Hôpital > .......................................................................... > NOGENT-SUR-OISE Herriot

CR
EI

L

Hôpital I I I I I 6:23 I 6:55 I 7:27 I 7:59 I 8:31 I 9:03 I 9:35 I 10:07 I 10:39 I 11:11 I
Sévigné I I I I I 6:24 I 6:56 I 7:28 I 8:00 I 8:32 I 9:04 I 9:36 I 10:08 I 10:40 I 11:12 I

G. De Nerval I I I I I 6:25 I 6:57 I 7:29 I 8:01 I 8:33 I 9:05 I 9:37 I 10:09 I 10:41 I 11:13 I
Van Gogh I I I I I 6:26 I 6:58 I 7:30 I 8:02 I 8:34 I 9:06 I 9:38 I 10:10 I 10:42 I 11:14 I

Mégret I I I I I 6:28 I 7:00 I 7:32 I 8:04 I 8:36 I 9:08 I 9:40 I 10:12 I 10:44 I 11:16 I
Becquerel 5:10 5:26 5:42 5:58 6:14 6:30 6:46 7:02 7:18 7:34 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:10 9:26 9:42 9:58 10:14 10:30 10:46 11:02 11:18 11:34

Valois 5:11 5:27 5:43 5:59 6:15 6:31 6:47 7:03 7:19 7:35 7:51 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:27 9:43 9:59 10:15 10:31 10:47 11:03 11:19 11:35
Branly 5:12 5:28 5:44 6:00 6:16 6:32 6:48 7:04 7:20 7:36 7:52 8:08 8:24 8:40 8:56 9:12 9:28 9:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:36

B. Pascal 5:13 5:29 5:45 6:01 6:17 6:33 6:49 7:05 7:21 7:37 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:29 9:45 10:01 10:17 10:33 10:49 11:05 11:21 11:37
Puvis de Chavannes 5:14 5:30 5:46 6:02 6:18 6:34 6:50 7:06 7:22 7:38 7:54 8:10 8:26 8:42 8:58 9:14 9:30 9:46 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:22 11:38

Gauguin 5:15 5:31 5:47 6:03 6:19 6:35 6:51 7:07 7:23 7:39 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:15 9:31 9:47 10:03 10:19 10:35 10:51 11:07 11:23 11:39
Moulin à Vent 5:16 5:32 5:48 6:04 6:20 6:36 I 7:08 I 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:16 9:32 9:48 10:04 10:20 10:36 10:52 11:08 11:24 11:40

Carpeaux - I I I I I 6:52 I 7:24 I I I I I I I I I I I I I I I I
Delacroix 5:18 5:34 5:50 6:06 6:22 6:38 6:54 7:10 7:26 7:42 7:58 8:14 8:30 8:46 9:02 9:18 9:34 9:50 10:06 10:22 10:38 10:54 11:10 11:26 11:42

Bas des Tufs 5:19 5:35 5:51 6:07 6:23 6:39 6:55 7:11 7:27 7:43 7:59 8:15 8:31 8:47 9:03 9:19 9:35 9:51 10:07 10:23 10:39 10:55 11:11 11:27 11:43
8 mai 5:21 5:37 5:53 6:09 6:25 6:41 6:57 7:13 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:21 9:37 9:53 10:09 10:25 10:41 10:57 11:13 11:29 11:45

Michelet 5:22 5:38 5:54 6:10 6:26 6:42 6:58 7:14 7:30 7:46 8:02 8:18 8:34 8:50 9:06 9:22 9:38 9:54 10:10 10:26 10:42 10:58 11:14 11:30 11:46

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E

Gambetta 5:23 5:39 5:55 6:11 6:27 6:43 6:59 7:15 7:31 7:47 8:03 8:19 8:35 8:51 9:07 9:23 9:39 9:55 10:11 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47
Juillet 5:24 5:40 5:56 6:12 6:28 6:44 7:00 7:16 7:32 7:48 8:04 8:20 8:36 8:52 9:08 9:24 9:40 9:56 10:12 10:28 10:44 11:00 11:16 11:32 11:48

Stéphenson 5:25 5:41 5:57 6:13 6:29 6:45 7:01 7:17 7:33 7:49 8:05 8:21 8:37 8:53 9:09 9:25 9:41 9:57 10:13 10:29 10:45 11:01 11:17 11:33 11:49
Gare SNCF 5:29 5:45 6:01 6:17 6:33 6:49 7:05 7:21 7:37 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:29 9:45 10:01 10:17 10:33 10:49 11:05 11:21 11:37 11:53

Carnot 5:30 5:46 6:02 6:18 6:34 6:50 7:06 7:22 7:38 7:54 8:10 8:26 8:42 8:58 9:14 9:30 9:46 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:22 11:38 11:54
Gambetta 5:31 5:47 6:03 6:19 6:35 6:51 7:07 7:23 7:39 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:15 9:31 9:47 10:03 10:19 10:35 10:51 11:07 11:23 11:39 11:55

Juillet 5:32 5:48 6:04 6:20 6:36 6:52 7:08 7:24 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:16 9:32 9:48 10:04 10:20 10:36 10:52 11:08 11:24 11:40 11:56
Pont Royal 5:33 5:49 6:05 6:21 6:37 6:53 7:09 7:25 7:41 7:57 8:13 8:29 8:45 9:01 9:17 9:33 9:49 10:05 10:21 10:37 10:53 11:09 11:25 11:41 11:57
Gambetta 5:34 5:50 6:06 6:22 6:38 6:54 7:10 7:26 7:42 7:58 8:14 8:30 8:46 9:02 9:18 9:34 9:50 10:06 10:22 10:38 10:54 11:10 11:26 11:42 11:58

Médiathèque 5:35 5:51 6:07 6:23 6:39 6:55 7:11 7:27 7:43 7:59 8:15 8:31 8:47 9:03 9:19 9:35 9:51 10:07 10:23 10:39 10:55 11:11 11:27 11:43 11:59
St Exupéry 5:37 5:53 6:09 6:25 6:41 6:57 7:13 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:21 9:37 9:53 10:09 10:25 10:41 10:57 11:13 11:29 11:45 12:01

Les Granges 5:38 5:54 6:10 6:26 6:42 6:58 7:14 7:30 7:46 8:02 8:18 8:34 8:50 9:06 9:22 9:38 9:54 10:10 10:26 10:42 10:58 11:14 11:30 11:46 12:02
Les Côteaux 5:39 5:55 6:11 6:27 6:43 6:59 7:15 7:31 7:47 8:03 8:19 8:35 8:51 9:07 9:23 9:39 9:55 10:11 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47 12:03

La Cavée 5:40 5:56 6:12 6:28 6:44 7:00 7:16 7:32 7:48 8:04 8:20 8:36 8:52 9:08 9:24 9:40 9:56 10:12 10:28 10:44 11:00 11:16 11:32 11:48 12:04
Herriot 5:41 5:57 6:13 6:29 6:45 7:01 7:17 7:33 7:49 8:05 8:21 8:37 8:53 9:09 9:25 9:41 9:57 10:13 10:29 10:45 11:01 11:17 11:33 11:49 12:05

M
O

NT
AT

AI
RE F. Roosevelt 5:42 5:58 6:14 6:30 6:46 7:02 7:18 7:34 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:10 9:26 9:42 9:58 10:14 10:30 10:46 11:02 11:18 11:34 11:50 12:06

Vallès 5:43 5:59 6:15 6:31 6:47 7:03 7:19 7:35 7:51 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:27 9:43 9:59 10:15 10:31 10:47 11:03 11:19 11:35 11:51 12:07
Jaurès 5:44 6:00 6:16 6:32 6:48 7:04 7:20 7:36 7:52 8:08 8:24 8:40 8:56 9:12 9:28 9:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:36 11:52 12:08

5



Jours Fériés

Jeudi 1er Novembre 2012 / Dimanche 11 Novembre 2012 / 
Mardi 25 Décembre 2012 / Mardi 1er Janvier 2013 / 

Lundi 1er Avril 2013 / Mercredi 1er Mai 2013 / 
Mercredi 8 Mai 2013 / Jeudi 9 Mai 2013 / Lundi 20 Mai 2013

CREIL Hôpital > .......................................................................... > NOGENT-SUR-OISE Herriot
CR

EI
L

Hôpital 11:43 I 12:15 I 12:47 I 13:19 I 13:51 I 14:23 I 14:55 I 15:27 I 15:59 I 16:31 I 17:03 I 17:35 I 18:07
Sévigné 11:44 I 12:16 I 12:48 I 13:20 I 13:52 I 14:24 I 14:56 I 15:28 I 16:00 I 16:32 I 17:04 I 17:36 I 18:08

G. De Nerval 11:45 I 12:17 I 12:49 I 13:21 I 13:53 I 14:25 I 14:57 I 15:29 I 16:01 I 16:33 I 17:05 I 17:37 I 18:09
Van Gogh 11:46 I 12:18 I 12:50 I 13:22 I 13:54 I 14:26 I 14:58 I 15:30 I 16:02 I 16:34 I 17:06 I 17:38 I 18:10

Mégret 11:48 I 12:20 I 12:52 I 13:24 I 13:56 I 14:28 I 15:00 I 15:32 I 16:04 I 16:36 I 17:08 I 17:40 I 18:12
Becquerel 11:50 12:06 12:22 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58 14:14 14:30 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:54 17:10 17:26 17:42 17:58 18:14

Valois 11:51 12:07 12:23 12:39 12:55 13:11 13:27 13:43 13:59 14:15 14:31 14:47 15:03 15:19 15:35 15:51 16:07 16:23 16:39 16:55 17:11 17:27 17:43 17:59 18:15
Branly 11:52 12:08 12:24 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44 14:00 14:16 14:32 14:48 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:56 17:12 17:28 17:44 18:00 18:16

B. Pascal 11:53 12:09 12:25 12:41 12:57 13:13 13:29 13:45 14:01 14:17 14:33 14:49 15:05 15:21 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:57 17:13 17:29 17:45 18:01 18:17
Puvis de Chavannes 11:54 12:10 12:26 12:42 12:58 13:14 13:30 13:46 14:02 14:18 14:34 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:10 16:26 16:42 16:58 17:14 17:30 17:46 18:02 18:18

Gauguin 11:55 12:11 12:27 12:43 12:59 13:15 13:31 13:47 14:03 14:19 14:35 14:51 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 16:59 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19
Moulin à Vent 11:56 12:12 12:28 12:44 13:00 13:16 13:32 13:48 14:04 14:20 14:36 14:52 15:08 15:24 15:40 15:56 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20

Carpeaux I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Delacroix 11:58 12:14 12:30 12:46 13:02 13:18 13:34 13:50 14:06 14:22 14:38 14:54 15:10 15:26 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22

Bas des Tufs 11:59 12:15 12:31 12:47 13:03 13:19 13:35 13:51 14:07 14:23 14:39 14:55 15:11 15:27 15:43 15:59 16:15 16:31 16:47 17:03 17:19 17:35 17:51 18:07 18:23
8 mai 12:01 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53 14:09 14:25 14:41 14:57 15:13 15:29 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:05 17:21 17:37 17:53 18:09 18:25

Michelet 12:02 12:18 12:34 12:50 13:06 13:22 13:38 13:54 14:10 14:26 14:42 14:58 15:14 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:50 17:06 17:22 17:38 17:54 18:10 18:26

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E

Gambetta 12:03 12:19 12:35 12:51 13:07 13:23 13:39 13:55 14:11 14:27 14:43 14:59 15:15 15:31 15:47 16:03 16:19 16:35 16:51 17:07 17:23 17:39 17:55 18:11 18:27
Juillet 12:04 12:20 12:36 12:52 13:08 13:24 13:40 13:56 14:12 14:28 14:44 15:00 15:16 15:32 15:48 16:04 16:20 16:36 16:52 17:08 17:24 17:40 17:56 18:12 18:28

Stéphenson 12:05 12:21 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13 14:29 14:45 15:01 15:17 15:33 15:49 16:05 16:21 16:37 16:53 17:09 17:25 17:41 17:57 18:13 18:29
Gare SNCF 12:09 12:25 12:41 12:57 13:13 13:29 13:45 14:01 14:17 14:33 14:49 15:05 15:21 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:57 17:13 17:29 17:45 18:01 18:17 18:33

Carnot 12:10 12:26 12:42 12:58 13:14 13:30 13:46 14:02 14:18 14:34 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:10 16:26 16:42 16:58 17:14 17:30 17:46 18:02 18:18 18:34
Gambetta 12:11 12:27 12:43 12:59 13:15 13:31 13:47 14:03 14:19 14:35 14:51 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 16:59 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19 18:35

Juillet 12:12 12:28 12:44 13:00 13:16 13:32 13:48 14:04 14:20 14:36 14:52 15:08 15:24 15:40 15:56 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20 18:36
Pont Royal 12:13 12:29 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49 14:05 14:21 14:37 14:53 15:09 15:25 15:41 15:57 16:13 16:29 16:45 17:01 17:17 17:33 17:49 18:05 18:21 18:37
Gambetta 12:14 12:30 12:46 13:02 13:18 13:34 13:50 14:06 14:22 14:38 14:54 15:10 15:26 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22 18:38

Médiathèque 12:15 12:31 12:47 13:03 13:19 13:35 13:51 14:07 14:23 14:39 14:55 15:11 15:27 15:43 15:59 16:15 16:31 16:47 17:03 17:19 17:35 17:51 18:07 18:23 18:39
St Exupéry 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53 14:09 14:25 14:41 14:57 15:13 15:29 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:05 17:21 17:37 17:53 18:09 18:25 18:41

Les Granges 12:18 12:34 12:50 13:06 13:22 13:38 13:54 14:10 14:26 14:42 14:58 15:14 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:50 17:06 17:22 17:38 17:54 18:10 18:26 18:42
Les Côteaux 12:19 12:35 12:51 13:07 13:23 13:39 13:55 14:11 14:27 14:43 14:59 15:15 15:31 15:47 16:03 16:19 16:35 16:51 17:07 17:23 17:39 17:55 18:11 18:27 18:43

La Cavée 12:20 12:36 12:52 13:08 13:24 13:40 13:56 14:12 14:28 14:44 15:00 15:16 15:32 15:48 16:04 16:20 16:36 16:52 17:08 17:24 17:40 17:56 18:12 18:28 18:44
Herriot 12:21 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13 14:29 14:45 15:01 15:17 15:33 15:49 16:05 16:21 16:37 16:55 17:09 17:25 17:41 17:57 18:13 18:29 18:45

M
O

NT
AT

AI
RE F. Roosevelt 12:22 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58 14:14 14:30 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:56 17:10 17:26 17:42 17:58 18:14 18:30 18:46

Vallès 12:23 12:39 12:55 13:11 13:27 13:43 13:59 14:15 14:31 14:47 15:03 15:19 15:35 15:51 16:07 16:23 16:39 16:57 17:11 17:27 17:43 17:59 18:15 18:31 18:47
Jaurès 12:24 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44 14:00 14:16 14:32 14:48 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:58 17:12 17:28 17:44 18:00 18:16 18:32 18:48

Horaires valables du Lundi au Samedi

6



Calendrier des Vacances Scolaires 2012 / 2013

Vacances été : du Lundi 27 août 2012 au Lundi 3 septembre 2012

Vacances de la Toussaint : du Samedi 27 Octobre 2012 au Dimanche 11 Novembre 2012

Vacances de Noël : du Samedi 22 Décembre 2012 au Dimanche 6 Janvier 2013

Vacances d’Hiver : du Samedi16 Février 2013 au Dimanche 3 Mars 2013

Vacances de Printemps : du Samedi 13 Avril 2013 au Dimanche 28 Avril 2013

CREIL Hôpital > .......................................................................... > NOGENT-SUR-OISE Herriot

CR
EI

L

Hôpital 11:43 I 12:15 I 12:47 I 13:19 I 13:51 I 14:23 I 14:55 I 15:27 I 15:59 I 16:31 I 17:03 I 17:35 I 18:07
Sévigné 11:44 I 12:16 I 12:48 I 13:20 I 13:52 I 14:24 I 14:56 I 15:28 I 16:00 I 16:32 I 17:04 I 17:36 I 18:08

G. De Nerval 11:45 I 12:17 I 12:49 I 13:21 I 13:53 I 14:25 I 14:57 I 15:29 I 16:01 I 16:33 I 17:05 I 17:37 I 18:09
Van Gogh 11:46 I 12:18 I 12:50 I 13:22 I 13:54 I 14:26 I 14:58 I 15:30 I 16:02 I 16:34 I 17:06 I 17:38 I 18:10

Mégret 11:48 I 12:20 I 12:52 I 13:24 I 13:56 I 14:28 I 15:00 I 15:32 I 16:04 I 16:36 I 17:08 I 17:40 I 18:12
Becquerel 11:50 12:06 12:22 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58 14:14 14:30 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:54 17:10 17:26 17:42 17:58 18:14

Valois 11:51 12:07 12:23 12:39 12:55 13:11 13:27 13:43 13:59 14:15 14:31 14:47 15:03 15:19 15:35 15:51 16:07 16:23 16:39 16:55 17:11 17:27 17:43 17:59 18:15
Branly 11:52 12:08 12:24 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44 14:00 14:16 14:32 14:48 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:56 17:12 17:28 17:44 18:00 18:16

B. Pascal 11:53 12:09 12:25 12:41 12:57 13:13 13:29 13:45 14:01 14:17 14:33 14:49 15:05 15:21 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:57 17:13 17:29 17:45 18:01 18:17
Puvis de Chavannes 11:54 12:10 12:26 12:42 12:58 13:14 13:30 13:46 14:02 14:18 14:34 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:10 16:26 16:42 16:58 17:14 17:30 17:46 18:02 18:18

Gauguin 11:55 12:11 12:27 12:43 12:59 13:15 13:31 13:47 14:03 14:19 14:35 14:51 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 16:59 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19
Moulin à Vent 11:56 12:12 12:28 12:44 13:00 13:16 13:32 13:48 14:04 14:20 14:36 14:52 15:08 15:24 15:40 15:56 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20

Carpeaux I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Delacroix 11:58 12:14 12:30 12:46 13:02 13:18 13:34 13:50 14:06 14:22 14:38 14:54 15:10 15:26 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22

Bas des Tufs 11:59 12:15 12:31 12:47 13:03 13:19 13:35 13:51 14:07 14:23 14:39 14:55 15:11 15:27 15:43 15:59 16:15 16:31 16:47 17:03 17:19 17:35 17:51 18:07 18:23
8 mai 12:01 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53 14:09 14:25 14:41 14:57 15:13 15:29 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:05 17:21 17:37 17:53 18:09 18:25

Michelet 12:02 12:18 12:34 12:50 13:06 13:22 13:38 13:54 14:10 14:26 14:42 14:58 15:14 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:50 17:06 17:22 17:38 17:54 18:10 18:26

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E

Gambetta 12:03 12:19 12:35 12:51 13:07 13:23 13:39 13:55 14:11 14:27 14:43 14:59 15:15 15:31 15:47 16:03 16:19 16:35 16:51 17:07 17:23 17:39 17:55 18:11 18:27
Juillet 12:04 12:20 12:36 12:52 13:08 13:24 13:40 13:56 14:12 14:28 14:44 15:00 15:16 15:32 15:48 16:04 16:20 16:36 16:52 17:08 17:24 17:40 17:56 18:12 18:28

Stéphenson 12:05 12:21 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13 14:29 14:45 15:01 15:17 15:33 15:49 16:05 16:21 16:37 16:53 17:09 17:25 17:41 17:57 18:13 18:29
Gare SNCF 12:09 12:25 12:41 12:57 13:13 13:29 13:45 14:01 14:17 14:33 14:49 15:05 15:21 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:57 17:13 17:29 17:45 18:01 18:17 18:33

Carnot 12:10 12:26 12:42 12:58 13:14 13:30 13:46 14:02 14:18 14:34 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:10 16:26 16:42 16:58 17:14 17:30 17:46 18:02 18:18 18:34
Gambetta 12:11 12:27 12:43 12:59 13:15 13:31 13:47 14:03 14:19 14:35 14:51 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 16:59 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19 18:35

Juillet 12:12 12:28 12:44 13:00 13:16 13:32 13:48 14:04 14:20 14:36 14:52 15:08 15:24 15:40 15:56 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20 18:36
Pont Royal 12:13 12:29 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49 14:05 14:21 14:37 14:53 15:09 15:25 15:41 15:57 16:13 16:29 16:45 17:01 17:17 17:33 17:49 18:05 18:21 18:37
Gambetta 12:14 12:30 12:46 13:02 13:18 13:34 13:50 14:06 14:22 14:38 14:54 15:10 15:26 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22 18:38

Médiathèque 12:15 12:31 12:47 13:03 13:19 13:35 13:51 14:07 14:23 14:39 14:55 15:11 15:27 15:43 15:59 16:15 16:31 16:47 17:03 17:19 17:35 17:51 18:07 18:23 18:39
St Exupéry 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53 14:09 14:25 14:41 14:57 15:13 15:29 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:05 17:21 17:37 17:53 18:09 18:25 18:41

Les Granges 12:18 12:34 12:50 13:06 13:22 13:38 13:54 14:10 14:26 14:42 14:58 15:14 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:50 17:06 17:22 17:38 17:54 18:10 18:26 18:42
Les Côteaux 12:19 12:35 12:51 13:07 13:23 13:39 13:55 14:11 14:27 14:43 14:59 15:15 15:31 15:47 16:03 16:19 16:35 16:51 17:07 17:23 17:39 17:55 18:11 18:27 18:43

La Cavée 12:20 12:36 12:52 13:08 13:24 13:40 13:56 14:12 14:28 14:44 15:00 15:16 15:32 15:48 16:04 16:20 16:36 16:52 17:08 17:24 17:40 17:56 18:12 18:28 18:44
Herriot 12:21 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13 14:29 14:45 15:01 15:17 15:33 15:49 16:05 16:21 16:37 16:55 17:09 17:25 17:41 17:57 18:13 18:29 18:45

M
O

NT
AT

AI
RE F. Roosevelt 12:22 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58 14:14 14:30 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:56 17:10 17:26 17:42 17:58 18:14 18:30 18:46

Vallès 12:23 12:39 12:55 13:11 13:27 13:43 13:59 14:15 14:31 14:47 15:03 15:19 15:35 15:51 16:07 16:23 16:39 16:57 17:11 17:27 17:43 17:59 18:15 18:31 18:47
Jaurès 12:24 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44 14:00 14:16 14:32 14:48 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:58 17:12 17:28 17:44 18:00 18:16 18:32 18:48

7



Jours Fériés

Jeudi 1er Novembre 2012 / Dimanche 11 Novembre 2012 / 
Mardi 25 Décembre 2012 / Mardi 1er Janvier 2013 / 

Lundi 1er Avril 2013 / Mercredi 1er Mai 2013 / 
Mercredi 8 Mai 2013 / Jeudi 9 Mai 2013 / Lundi 20 Mai 2013

CREIL Hôpital > .......................................................................... > NOGENT-SUR-OISE Herriot
CR

EI
L

Hôpital I 18:39 I 19:11 I 19:43 I I
Sévigné I 18:40 I 19:12 I 19:44 I I

G. De Nerval I 18:41 I 19:13 I 19:45 I I
Van Gogh I 18:42 I 19:14 I 19:46 I I

Mégret I 18:44 I 19:16 I 19:48 I I
Becquerel 18:30 18:46 19:02 19:18 19:34 19:50 20:06 20:22

Valois 18:31 18:47 19:03 19:19 19:35 19:51 20:07 20:23
Branly 18:32 18:48 19:04 19:20 19:36 19:52 20:08 20:24

B. Pascal 18:33 18:49 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:25
Puvis de Chavannes 18:34 18:50 19:06 19:22 19:38 19:54 20:10 20:26

Gauguin 18:35 18:51 19:07 19:23 19:39 19:55 20:11 20:27
Moulin à Vent 18:36 18:52 19:08 19:24 19:40 19:56 20:12 20:28

Carpeaux I I I I I I I I
Delacroix 18:38 18:54 19:10 19:26 19:42 19:58 20:14 20:30

Bas des Tufs 18:39 18:55 19:11 19:27 19:43 19:59 20:15 20:31
8 mai 18:41 18:57 19:13 19:29 19:45 20:01 20:17 20:33

Michelet 18:42 18:58 19:14 19:30 19:46 20:02 20:18 20:34

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E

Gambetta 18:43 18:59 19:15 19:31 19:47 20:03 20:19 20:35
Juillet 18:44 19:00 19:16 19:32 19:48 20:04 20:20 20:36

Stéphenson 18:45 19:01 19:17 19:33 19:49 20:05 20:21 20:37
Gare SNCF 18:49 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:25 20:41 20:50 21:50

Carnot 18:50 19:06 19:22 19:38 19:54 20:10 20:26 I

F
L
E
X
O

1

F
L
E
X
O

1

Gambetta 18:51 19:07 19:23 19:39 19:55 20:11 20:27 I
Juillet 18:52 19:08 19:24 19:40 19:56 20:12 20:28 I

Pont Royal 18:53 19:09 19:25 19:41 19:57 20:13 20:29 I
Gambetta 18:54 19:10 19:26 19:42 19:58 20:14 20:30 I

Médiathèque 18:55 19:11 19:27 19:43 19:59 20:15 20:31 I
St Exupéry 18:57 19:13 19:29 19:45 20:01 20:17 20:33 I

Les Granges 18:58 19:14 19:30 19:46 20:02 20:18 20:34 I
Les Côteaux 18:59 19:15 19:31 19:47 20:03 20:19 20:35 I

La Cavée 19:00 19:16 19:32 19:48 20:04 20:20 20:36 I
Herriot 19:01 19:17 19:33 19:49 20:05 20:21 20:37 I

M
O

NT
AT

AI
RE F. Roosevelt 19:02 19:18 19:34 19:50 20:06 20:22 I I

Vallès 19:03 19:19 19:35 19:51 20:07 20:23 I I
Jaurès 19:04 19:20 19:36 19:52 20:08 20:24 I I

Horaires valables du Lundi au Samedi

8



Calendrier des Vacances Scolaires 2012 / 2013

Vacances été : du Lundi 27 août 2012 au Lundi 3 septembre 2012

Vacances de la Toussaint : du Samedi 27 Octobre 2012 au Dimanche 11 Novembre 2012

Vacances de Noël : du Samedi 22 Décembre 2012 au Dimanche 6 Janvier 2013

Vacances d’Hiver : du Samedi16 Février 2013 au Dimanche 3 Mars 2013

Vacances de Printemps : du Samedi 13 Avril 2013 au Dimanche 28 Avril 2013

CREIL Hôpital > .......................................................................... > NOGENT-SUR-OISE Herriot
CR

EI
L

Hôpital I I I I I I I I I
Sévigné I I I I I I I I I

G. De Nerval I I I I I I I I I
Van Gogh I I I I I I I I I

Mégret I I I I I I I I I
Becquerel 9:30 10:35 11:40 12:45 13:50 14:55 16:00 17:05 18:10

Valois 9:31 10:36 11:41 12:46 13:51 14:56 16:01 17:06 18:11
Branly 9:32 10:37 11:42 12:47 13:52 14:57 16:02 17:07 18:12

B. Pascal 9:33 10:38 11:43 12:48 13:53 14:58 16:03 17:08 18:13
Puvis de Chavannes 9:34 10:39 11:44 12:49 13:54 14:59 16:04 17:09 18:14

Gauguin 9:35 10:40 11:45 12:50 13:55 15:00 16:05 17:10 18:15
Moulin à Vent 9:36 10:41 11:46 12:51 13:56 15:01 16:06 17:11 18:16

Carpeaux I I I I I I I I I
Delacroix 9:37 10:42 11:47 12:52 13:57 15:02 16:07 17:12 18:17

Bas des Tufs 9:38 10:43 11:48 12:53 13:58 15:03 16:08 17:13 18:18
8 mai 9:39 10:44 11:49 12:54 13:59 15:04 16:09 17:14 18:19

Michelet 9:40 10:45 11:50 12:55 14:00 15:05 16:10 17:15 18:20

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E

Gambetta 9:41 10:46 11:51 12:56 14:01 15:06 16:11 17:16 18:21
Juillet 9:42 10:47 11:52 12:57 14:02 15:07 16:12 17:17 18:22

Stéphenson 9:43 10:48 11:53 12:58 14:03 15:08 16:13 17:18 18:23
Gare SNCF 9:47 10:52 11:57 13:02 14:07 15:12 16:17 17:22 18:27 19:00 20:00

Carnot 9:48 10:53 11:58 13:03 14:08 15:13 16:18 17:23 18:28

F
L
E
X
O

1

F
L
E
X
O

1

Gambetta 9:49 10:54 11:59 13:04 14:09 15:14 16:19 17:24 18:29
Juillet 9:50 10:55 12:00 13:05 14:10 15:15 16:20 17:25 18:30

Pont Royal 9:51 10:56 12:01 13:06 14:11 15:16 16:21 17:26 18:31
Gambetta 9:52 10:57 12:02 13:07 14:12 15:17 16:22 17:27 18:32

Médiathèque 9:53 10:58 12:03 13:08 14:13 15:18 16:23 17:28 18:33
St Exupéry 9:54 10:59 12:04 13:09 14:14 15:19 16:24 17:29 18:34

Les Granges 9:55 11:00 12:05 13:10 14:15 15:20 16:25 17:30 18:35
Les Côteaux 9:56 11:01 12:06 13:11 14:16 15:21 16:26 17:31 18:36

La Cavée 9:57 11:02 12:07 13:12 14:17 15:22 16:27 17:32 18:37
Herriot 9:58 11:03 12:08 13:13 14:18 15:23 16:28 17:33 18:38

M
O

NT
AT

AI
RE F. Roosevelt 9:59 11:04 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29 17:34 18:39

Vallès 10:00 11:05 12:10 13:15 14:20 15:25 16:30 17:35 18:40
Jaurès 10:01 11:06 12:11 13:16 14:21 15:26 16:31 17:36 18:41

Horaires valables les Dimanches et Jours fériés

9



Jours Fériés

Jeudi 1er Novembre 2012 / Dimanche 11 Novembre 2012 / 
Mardi 25 Décembre 2012 / Mardi 1er Janvier 2013 / 

Lundi 1er Avril 2013 / Mercredi 1er Mai 2013 / 
Mercredi 8 Mai 2013 / Jeudi 9 Mai 2013 / Lundi 20 Mai 2013

 NOGENT-SUR-OISE Herriot > ......................................................................... > CREIL Hôpital
M

O
NT

AT
AI

RE

Herriot 5:17 5:20 5:41 5:57 6:13 6:29 6:45 7:01 7:17 7:33 7:49 8:05 8:21 8:37 8:53 9:09 9:25 9:41 9:57 10:13 10:29 10:45 11:01 11:17 11:33
F. Roosevelt 5:18 5:21 5:42 5:58 6:14 6:30 6:46 7:02 7:18 7:34 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:10 9:26 9:42 9:58 10:14 10:30 10:46 11:02 11:18 11:34

Vallès 5:19 5:22 5:43 5:59 6:15 6:31 6:47 7:03 7:19 7:35 7:51 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:27 9:43 9:59 10:15 10:31 10:47 11:03 11:19 11:35
Jaurès 5:20 5:23 5:44 6:00 6:16 6:32 6:48 7:04 7:20 7:36 7:52 8:08 8:24 8:40 8:56 9:12 9:28 9:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:36

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E La Cavée 5:21 5:24 5:45 6:01 6:17 6:33 6:49 7:05 7:21 7:37 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:29 9:45 10:01 10:17 10:33 10:49 11:05 11:21 11:37

Les Côteaux 5:22 5:25 5:46 6:02 6:18 6:34 6:50 7:06 7:22 7:38 7:54 8:10 8:26 8:42 8:58 9:14 9:30 9:46 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:22 11:38
Les Granges 5:23 5:26 5:47 6:03 6:19 6:35 6:51 7:07 7:23 7:39 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:15 9:31 9:47 10:03 10:19 10:35 10:51 11:07 11:23 11:39
St Exupéry 5:24 5:27 5:48 6:04 6:20 6:36 6:52 7:08 7:24 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:16 9:32 9:48 10:04 10:20 10:36 10:52 11:08 11:24 11:40

Médiathèque 5:26 5:28 5:50 6:06 6:22 6:38 6:54 7:10 7:26 7:42 7:58 8:14 8:30 8:46 9:02 9:18 9:34 9:50 10:06 10:22 10:38 10:54 11:10 11:26 11:42
Gambetta 5:27 5:30 5:51 6:07 6:23 6:39 6:55 7:11 7:27 7:43 7:59 8:15 8:31 8:47 9:03 9:19 9:35 9:51 10:07 10:23 10:39 10:55 11:11 11:27 11:43
Pont Royal 5:28 5:31 5:52 6:08 6:24 6:40 6:56 7:12 7:28 7:44 8:00 8:16 8:32 8:48 9:04 9:20 9:36 9:52 10:08 10:24 10:40 10:56 11:12 11:28 11:44

CR
EI

L

Stéphenson 5:29 5:32 5:53 6:09 6:25 6:41 6:57 7:13 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:21 9:37 9:53 10:09 10:25 10:41 10:57 11:13 11:29 11:45
Gare SNCF 5:33 5:35 5:57 6:13 6:29 6:45 7:01 7:17 7:33 7:49 8:05 8:21 8:37 8:53 9:09 9:25 9:41 9:57 10:13 10:29 10:45 11:01 11:17 11:33 11:49

Carnot I I 5:58 6:14 6:30 6:46 7:02 7:18 7:34 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:10 9:26 9:42 9:58 10:14 10:30 10:46 11:02 11:18 11:34 11:50
Michelet I I 5:59 6:15 6:31 6:47 7:03 7:19 7:35 7:51 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:27 9:43 9:59 10:15 10:31 10:47 11:03 11:19 11:35 11:51

B. Fouchère I I 6:00 6:16 6:32 6:48 7:04 7:20 7:36 7:52 8:08 8:24 8:40 8:56 9:12 9:28 9:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:36 11:52
Bas des Tufs I I 6:01 6:17 6:33 6:49 7:05 7:21 7:37 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:29 9:45 10:01 10:17 10:33 10:49 11:05 11:21 11:37 11:53

Puvis de Chavannes I I 6:02 6:18 6:34 6:50 7:06 7:22 7:38 7:54 8:10 8:26 8:42 8:58 9:14 9:30 9:46 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:22 11:38 11:54
Gauguin I I 6:04 6:20 6:36 6:52 7:08 7:24 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:16 9:32 9:48 10:04 10:20 10:36 10:52 11:08 11:24 11:40 11:56

Moulin à Vent I I 6:05 6:21 6:37 6:53 7:09 7:25 7:41 7:57 8:13 8:29 8:45 9:01 9:17 9:33 9:49 10:05 10:21 10:37 10:53 11:09 11:25 11:41 11:57
Carpeaux I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Delacroix I I 6:07 6:23 6:39 6:55 7:11 7:27 7:43 7:59 8:15 8:31 8:47 9:03 9:19 9:35 9:51 10:07 10:23 10:39 10:55 11:11 11:27 11:43 11:59
B. Pascal I I 6:08 6:24 6:40 6:56 7:12 7:28 7:44 8:00 8:16 8:32 8:48 9:04 9:20 9:36 9:52 10:08 10:24 10:40 10:56 11:12 11:28 11:44 12:00

Branly I I 6:09 6:25 6:41 6:57 7:13 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:21 9:37 9:53 10:09 10:25 10:41 10:57 11:13 11:29 11:45 12:01
Valois I I 6:10 6:26 6:42 6:58 7:14 7:30 7:46 8:02 8:18 8:34 8:50 9:06 9:22 9:38 9:54 10:10 10:26 10:42 10:58 11:14 11:30 11:46 12:02

Becquerel I I 6:11 6:27 6:43 6:59 7:15 7:31 7:47 8:03 8:19 8:35 8:51 9:07 9:23 9:39 9:55 10:11 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47 12:03
Mégret I I I I I I 7:16 I 7:48 I 8:20 I 8:52 I 9:24 I 9:56 I 10:28 I 11:00 I 11:32 I 12:04

Van Gogh I I I I I I 7:18 I 7:50 I 8:22 I 8:54 I 9:26 I 9:58 I 10:30 I 11:02 I 11:34 I 12:06
G. De Nerval I I I I I I 7:20 I 7:52 I 8:24 I 8:56 I 9:28 I 10:00 I 10:32 I 11:04 I 11:36 I 12:08

Sévigné I I I I I I 7:21 I 7:53 I 8:25 I 8:57 I 9:29 I 10:01 I 10:33 I 11:05 I 11:37 I 12:09
Hôpital I I I I I I 7:22 I 7:54 I 8:26 I 8:58 I 9:30 I 10:02 I 10:34 I 11:06 I 11:38 I 12:10

Circule du Lundi au Vendredi, en période scolaire
Circule du Lundi au Vendredi,
en période vacances scolaires

Horaires valables du Lundi au Samedi

10



Calendrier des Vacances Scolaires 2012 / 2013

Vacances été : du Lundi 27 août 2012 au Lundi 3 septembre 2012

Vacances de la Toussaint : du Samedi 27 Octobre 2012 au Dimanche 11 Novembre 2012

Vacances de Noël : du Samedi 22 Décembre 2012 au Dimanche 6 Janvier 2013

Vacances d’Hiver : du Samedi16 Février 2013 au Dimanche 3 Mars 2013

Vacances de Printemps : du Samedi 13 Avril 2013 au Dimanche 28 Avril 2013

 NOGENT-SUR-OISE Herriot > ......................................................................... > CREIL Hôpital

M
O

NT
AT

AI
RE

Herriot 5:17 5:20 5:41 5:57 6:13 6:29 6:45 7:01 7:17 7:33 7:49 8:05 8:21 8:37 8:53 9:09 9:25 9:41 9:57 10:13 10:29 10:45 11:01 11:17 11:33
F. Roosevelt 5:18 5:21 5:42 5:58 6:14 6:30 6:46 7:02 7:18 7:34 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:10 9:26 9:42 9:58 10:14 10:30 10:46 11:02 11:18 11:34

Vallès 5:19 5:22 5:43 5:59 6:15 6:31 6:47 7:03 7:19 7:35 7:51 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:27 9:43 9:59 10:15 10:31 10:47 11:03 11:19 11:35
Jaurès 5:20 5:23 5:44 6:00 6:16 6:32 6:48 7:04 7:20 7:36 7:52 8:08 8:24 8:40 8:56 9:12 9:28 9:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:36

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E La Cavée 5:21 5:24 5:45 6:01 6:17 6:33 6:49 7:05 7:21 7:37 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:29 9:45 10:01 10:17 10:33 10:49 11:05 11:21 11:37

Les Côteaux 5:22 5:25 5:46 6:02 6:18 6:34 6:50 7:06 7:22 7:38 7:54 8:10 8:26 8:42 8:58 9:14 9:30 9:46 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:22 11:38
Les Granges 5:23 5:26 5:47 6:03 6:19 6:35 6:51 7:07 7:23 7:39 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:15 9:31 9:47 10:03 10:19 10:35 10:51 11:07 11:23 11:39
St Exupéry 5:24 5:27 5:48 6:04 6:20 6:36 6:52 7:08 7:24 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:16 9:32 9:48 10:04 10:20 10:36 10:52 11:08 11:24 11:40

Médiathèque 5:26 5:28 5:50 6:06 6:22 6:38 6:54 7:10 7:26 7:42 7:58 8:14 8:30 8:46 9:02 9:18 9:34 9:50 10:06 10:22 10:38 10:54 11:10 11:26 11:42
Gambetta 5:27 5:30 5:51 6:07 6:23 6:39 6:55 7:11 7:27 7:43 7:59 8:15 8:31 8:47 9:03 9:19 9:35 9:51 10:07 10:23 10:39 10:55 11:11 11:27 11:43
Pont Royal 5:28 5:31 5:52 6:08 6:24 6:40 6:56 7:12 7:28 7:44 8:00 8:16 8:32 8:48 9:04 9:20 9:36 9:52 10:08 10:24 10:40 10:56 11:12 11:28 11:44

CR
EI

L

Stéphenson 5:29 5:32 5:53 6:09 6:25 6:41 6:57 7:13 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:21 9:37 9:53 10:09 10:25 10:41 10:57 11:13 11:29 11:45
Gare SNCF 5:33 5:35 5:57 6:13 6:29 6:45 7:01 7:17 7:33 7:49 8:05 8:21 8:37 8:53 9:09 9:25 9:41 9:57 10:13 10:29 10:45 11:01 11:17 11:33 11:49

Carnot I I 5:58 6:14 6:30 6:46 7:02 7:18 7:34 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:10 9:26 9:42 9:58 10:14 10:30 10:46 11:02 11:18 11:34 11:50
Michelet I I 5:59 6:15 6:31 6:47 7:03 7:19 7:35 7:51 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:27 9:43 9:59 10:15 10:31 10:47 11:03 11:19 11:35 11:51

B. Fouchère I I 6:00 6:16 6:32 6:48 7:04 7:20 7:36 7:52 8:08 8:24 8:40 8:56 9:12 9:28 9:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:36 11:52
Bas des Tufs I I 6:01 6:17 6:33 6:49 7:05 7:21 7:37 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:29 9:45 10:01 10:17 10:33 10:49 11:05 11:21 11:37 11:53

Puvis de Chavannes I I 6:02 6:18 6:34 6:50 7:06 7:22 7:38 7:54 8:10 8:26 8:42 8:58 9:14 9:30 9:46 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:22 11:38 11:54
Gauguin I I 6:04 6:20 6:36 6:52 7:08 7:24 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:16 9:32 9:48 10:04 10:20 10:36 10:52 11:08 11:24 11:40 11:56

Moulin à Vent I I 6:05 6:21 6:37 6:53 7:09 7:25 7:41 7:57 8:13 8:29 8:45 9:01 9:17 9:33 9:49 10:05 10:21 10:37 10:53 11:09 11:25 11:41 11:57
Carpeaux I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Delacroix I I 6:07 6:23 6:39 6:55 7:11 7:27 7:43 7:59 8:15 8:31 8:47 9:03 9:19 9:35 9:51 10:07 10:23 10:39 10:55 11:11 11:27 11:43 11:59
B. Pascal I I 6:08 6:24 6:40 6:56 7:12 7:28 7:44 8:00 8:16 8:32 8:48 9:04 9:20 9:36 9:52 10:08 10:24 10:40 10:56 11:12 11:28 11:44 12:00

Branly I I 6:09 6:25 6:41 6:57 7:13 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:21 9:37 9:53 10:09 10:25 10:41 10:57 11:13 11:29 11:45 12:01
Valois I I 6:10 6:26 6:42 6:58 7:14 7:30 7:46 8:02 8:18 8:34 8:50 9:06 9:22 9:38 9:54 10:10 10:26 10:42 10:58 11:14 11:30 11:46 12:02

Becquerel I I 6:11 6:27 6:43 6:59 7:15 7:31 7:47 8:03 8:19 8:35 8:51 9:07 9:23 9:39 9:55 10:11 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47 12:03
Mégret I I I I I I 7:16 I 7:48 I 8:20 I 8:52 I 9:24 I 9:56 I 10:28 I 11:00 I 11:32 I 12:04

Van Gogh I I I I I I 7:18 I 7:50 I 8:22 I 8:54 I 9:26 I 9:58 I 10:30 I 11:02 I 11:34 I 12:06
G. De Nerval I I I I I I 7:20 I 7:52 I 8:24 I 8:56 I 9:28 I 10:00 I 10:32 I 11:04 I 11:36 I 12:08

Sévigné I I I I I I 7:21 I 7:53 I 8:25 I 8:57 I 9:29 I 10:01 I 10:33 I 11:05 I 11:37 I 12:09
Hôpital I I I I I I 7:22 I 7:54 I 8:26 I 8:58 I 9:30 I 10:02 I 10:34 I 11:06 I 11:38 I 12:10

11



Jours Fériés

Jeudi 1er Novembre 2012 / Dimanche 11 Novembre 2012 / 
Mardi 25 Décembre 2012 / Mardi 1er Janvier 2013 / 

Lundi 1er Avril 2013 / Mercredi 1er Mai 2013 / 
Mercredi 8 Mai 2013 / Jeudi 9 Mai 2013 / Lundi 20 Mai 2013

 NOGENT-SUR-OISE Herriot > ......................................................................... > CREIL Hôpital
M

O
NT

AT
AI

RE

Herriot 11:49 12:05 12:21 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13 14:29 14:45 15:01 15:17 15:33 15:49 16:05 16:21 16:37 16:55 17:09 17:25 17:41 17:57 18:13
F. Roosevelt 11:50 12:06 12:22 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58 14:14 14:30 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:56 17:10 17:26 17:42 17:58 18:14

Vallès 11:51 12:07 12:23 12:39 12:55 13:11 13:27 13:43 13:59 14:15 14:31 14:47 15:03 15:19 15:35 15:51 16:07 16:23 16:39 16:57 17:11 17:27 17:43 17:59 18:15
Jaurès 11:52 12:08 12:24 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44 14:00 14:16 14:32 14:48 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:58 17:12 17:28 17:44 18:00 18:16

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E La Cavée 11:53 12:09 12:25 12:41 12:57 13:13 13:29 13:45 14:01 14:17 14:33 14:49 15:05 15:21 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:59 17:13 17:29 17:45 18:01 18:17

Les Côteaux 11:54 12:10 12:26 12:42 12:58 13:14 13:30 13:46 14:02 14:18 14:34 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:10 16:26 16:42 17:00 17:14 17:30 17:46 18:02 18:18
Les Granges 11:55 12:11 12:27 12:43 12:59 13:15 13:31 13:47 14:03 14:19 14:35 14:51 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 17:01 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19
St Exupéry 11:56 12:12 12:28 12:44 13:00 13:16 13:32 13:48 14:04 14:20 14:36 14:52 15:08 15:24 15:40 15:56 16:12 16:28 16:44 17:02 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20

Médiathèque 11:58 12:14 12:30 12:46 13:02 13:18 13:34 13:50 14:06 14:22 14:38 14:54 15:10 15:26 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:04 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22
Gambetta 11:59 12:15 12:31 12:47 13:03 13:19 13:35 13:51 14:07 14:23 14:39 14:55 15:11 15:27 15:43 15:59 16:15 16:31 16:47 17:05 17:19 17:35 17:51 18:07 18:23
Pont Royal 12:00 12:16 12:32 12:48 13:04 13:20 13:36 13:52 14:08 14:24 14:40 14:56 15:12 15:28 15:44 16:00 16:16 16:32 16:48 17:06 17:20 17:36 17:52 18:08 18:24

CR
EI

L

Stéphenson 12:01 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53 14:09 14:25 14:41 14:57 15:13 15:29 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:07 17:21 17:37 17:53 18:09 18:25
Gare SNCF 12:05 12:21 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13 14:29 14:45 15:01 15:17 15:33 15:49 16:05 16:21 16:37 16:55 17:11 17:25 17:41 17:57 18:13 18:29

Carnot 12:06 12:22 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58 14:14 14:30 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:56 17:12 17:26 17:42 17:58 18:14 18:30
Michelet 12:07 12:23 12:39 12:55 13:11 13:27 13:43 13:59 14:15 14:31 14:47 15:03 15:19 15:35 15:51 16:07 16:23 16:39 16:57 17:13 17:27 17:43 17:59 18:15 18:31

B. Fouchère 12:08 12:24 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44 14:00 14:16 14:32 14:48 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:58 17:14 17:28 17:44 18:00 18:16 18:32
Bas des Tufs 12:09 12:25 12:41 12:57 13:13 13:29 13:45 14:01 14:17 14:33 14:49 15:05 15:21 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:59 17:15 17:29 17:45 18:01 18:17 18:33

Puvis de Chavannes 12:10 12:26 12:42 12:58 13:14 13:30 13:46 14:02 14:18 14:34 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:10 16:26 16:42 17:00 17:16 17:30 17:46 18:02 18:18 18:34
Gauguin 12:12 12:28 12:44 13:00 13:16 13:32 13:48 14:04 14:20 14:36 14:52 15:08 15:24 15:40 15:56 16:12 16:28 16:44 17:02 17:18 17:32 17:48 18:04 18:20 18:36

Moulin à Vent 12:13 12:29 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49 14:05 14:21 14:37 14:53 15:09 15:25 15:41 15:57 16:13 16:29 16:45 17:03 17:19 17:33 17:49 18:05 18:21 18:37
Carpeaux I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Delacroix 12:15 12:31 12:47 13:03 13:19 13:35 13:51 14:07 14:23 14:39 14:55 15:11 15:27 15:43 15:59 16:15 16:31 16:47 17:05 17:21 17:35 17:51 18:07 18:23 18:39
B. Pascal 12:16 12:32 12:48 13:04 13:20 13:36 13:52 14:08 14:24 14:40 14:56 15:12 15:28 15:44 16:00 16:16 16:32 16:48 17:06 17:22 17:36 17:52 18:08 18:24 18:40

Branly 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53 14:09 14:25 14:41 14:57 15:13 15:29 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:07 17:23 17:37 17:53 18:09 18:25 18:41
Valois 12:18 12:34 12:50 13:06 13:22 13:38 13:54 14:10 14:26 14:42 14:58 15:14 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:50 17:08 17:24 17:38 17:54 18:10 18:26 18:42

Becquerel 12:19 12:35 12:51 13:07 13:23 13:39 13:55 14:11 14:27 14:43 14:59 15:15 15:31 15:47 16:03 16:19 16:35 16:51 17:09 17:25 17:39 17:55 18:11 18:27 18:43
Mégret I 12:36 I 13:08 I 13:40 I 14:12 I 14:44 I 15:16 I 15:48 I 16:20 I 16:52 I 17:26 I 17:56 I 18:28 I

Van Gogh I 12:38 I 13:10 I 13:42 I 14:14 I 14:46 I 15:18 I 15:50 I 16:22 I 16:54 I 17:28 I 17:58 I 18:30 I
G. De Nerval I 12:40 I 13:12 I 13:44 I 14:16 I 14:48 I 15:20 I 15:52 I 16:24 I 16:56 I 17:30 I 18:00 I 18:32 I

Sévigné I 12:41 I 13:13 I 13:45 I 14:17 I 14:49 I 15:21 I 15:53 I 16:25 I 16:57 I 17:31 I 18:01 I 18:33 I
Hôpital I 12:42 I 13:14 I 13:46 I 14:18 I 14:50 I 15:22 I 15:54 I 16:26 I 16:58 I 17:32 I 18:02 I 18:34 I

Horaires valables du Lundi au Samedi

12



Calendrier des Vacances Scolaires 2012 / 2013

Vacances été : du Lundi 27 août 2012 au Lundi 3 septembre 2012

Vacances de la Toussaint : du Samedi 27 Octobre 2012 au Dimanche 11 Novembre 2012

Vacances de Noël : du Samedi 22 Décembre 2012 au Dimanche 6 Janvier 2013

Vacances d’Hiver : du Samedi16 Février 2013 au Dimanche 3 Mars 2013

Vacances de Printemps : du Samedi 13 Avril 2013 au Dimanche 28 Avril 2013

 NOGENT-SUR-OISE Herriot > ......................................................................... > CREIL Hôpital

M
O

NT
AT

AI
RE

Herriot 11:49 12:05 12:21 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13 14:29 14:45 15:01 15:17 15:33 15:49 16:05 16:21 16:37 16:55 17:09 17:25 17:41 17:57 18:13
F. Roosevelt 11:50 12:06 12:22 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58 14:14 14:30 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:56 17:10 17:26 17:42 17:58 18:14

Vallès 11:51 12:07 12:23 12:39 12:55 13:11 13:27 13:43 13:59 14:15 14:31 14:47 15:03 15:19 15:35 15:51 16:07 16:23 16:39 16:57 17:11 17:27 17:43 17:59 18:15
Jaurès 11:52 12:08 12:24 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44 14:00 14:16 14:32 14:48 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:58 17:12 17:28 17:44 18:00 18:16

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E La Cavée 11:53 12:09 12:25 12:41 12:57 13:13 13:29 13:45 14:01 14:17 14:33 14:49 15:05 15:21 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:59 17:13 17:29 17:45 18:01 18:17

Les Côteaux 11:54 12:10 12:26 12:42 12:58 13:14 13:30 13:46 14:02 14:18 14:34 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:10 16:26 16:42 17:00 17:14 17:30 17:46 18:02 18:18
Les Granges 11:55 12:11 12:27 12:43 12:59 13:15 13:31 13:47 14:03 14:19 14:35 14:51 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 17:01 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19
St Exupéry 11:56 12:12 12:28 12:44 13:00 13:16 13:32 13:48 14:04 14:20 14:36 14:52 15:08 15:24 15:40 15:56 16:12 16:28 16:44 17:02 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20

Médiathèque 11:58 12:14 12:30 12:46 13:02 13:18 13:34 13:50 14:06 14:22 14:38 14:54 15:10 15:26 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:04 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22
Gambetta 11:59 12:15 12:31 12:47 13:03 13:19 13:35 13:51 14:07 14:23 14:39 14:55 15:11 15:27 15:43 15:59 16:15 16:31 16:47 17:05 17:19 17:35 17:51 18:07 18:23
Pont Royal 12:00 12:16 12:32 12:48 13:04 13:20 13:36 13:52 14:08 14:24 14:40 14:56 15:12 15:28 15:44 16:00 16:16 16:32 16:48 17:06 17:20 17:36 17:52 18:08 18:24

CR
EI

L

Stéphenson 12:01 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53 14:09 14:25 14:41 14:57 15:13 15:29 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:07 17:21 17:37 17:53 18:09 18:25
Gare SNCF 12:05 12:21 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13 14:29 14:45 15:01 15:17 15:33 15:49 16:05 16:21 16:37 16:55 17:11 17:25 17:41 17:57 18:13 18:29

Carnot 12:06 12:22 12:38 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58 14:14 14:30 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:56 17:12 17:26 17:42 17:58 18:14 18:30
Michelet 12:07 12:23 12:39 12:55 13:11 13:27 13:43 13:59 14:15 14:31 14:47 15:03 15:19 15:35 15:51 16:07 16:23 16:39 16:57 17:13 17:27 17:43 17:59 18:15 18:31

B. Fouchère 12:08 12:24 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44 14:00 14:16 14:32 14:48 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:58 17:14 17:28 17:44 18:00 18:16 18:32
Bas des Tufs 12:09 12:25 12:41 12:57 13:13 13:29 13:45 14:01 14:17 14:33 14:49 15:05 15:21 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:59 17:15 17:29 17:45 18:01 18:17 18:33

Puvis de Chavannes 12:10 12:26 12:42 12:58 13:14 13:30 13:46 14:02 14:18 14:34 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:10 16:26 16:42 17:00 17:16 17:30 17:46 18:02 18:18 18:34
Gauguin 12:12 12:28 12:44 13:00 13:16 13:32 13:48 14:04 14:20 14:36 14:52 15:08 15:24 15:40 15:56 16:12 16:28 16:44 17:02 17:18 17:32 17:48 18:04 18:20 18:36

Moulin à Vent 12:13 12:29 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49 14:05 14:21 14:37 14:53 15:09 15:25 15:41 15:57 16:13 16:29 16:45 17:03 17:19 17:33 17:49 18:05 18:21 18:37
Carpeaux I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Delacroix 12:15 12:31 12:47 13:03 13:19 13:35 13:51 14:07 14:23 14:39 14:55 15:11 15:27 15:43 15:59 16:15 16:31 16:47 17:05 17:21 17:35 17:51 18:07 18:23 18:39
B. Pascal 12:16 12:32 12:48 13:04 13:20 13:36 13:52 14:08 14:24 14:40 14:56 15:12 15:28 15:44 16:00 16:16 16:32 16:48 17:06 17:22 17:36 17:52 18:08 18:24 18:40

Branly 12:17 12:33 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53 14:09 14:25 14:41 14:57 15:13 15:29 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:07 17:23 17:37 17:53 18:09 18:25 18:41
Valois 12:18 12:34 12:50 13:06 13:22 13:38 13:54 14:10 14:26 14:42 14:58 15:14 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:50 17:08 17:24 17:38 17:54 18:10 18:26 18:42

Becquerel 12:19 12:35 12:51 13:07 13:23 13:39 13:55 14:11 14:27 14:43 14:59 15:15 15:31 15:47 16:03 16:19 16:35 16:51 17:09 17:25 17:39 17:55 18:11 18:27 18:43
Mégret I 12:36 I 13:08 I 13:40 I 14:12 I 14:44 I 15:16 I 15:48 I 16:20 I 16:52 I 17:26 I 17:56 I 18:28 I

Van Gogh I 12:38 I 13:10 I 13:42 I 14:14 I 14:46 I 15:18 I 15:50 I 16:22 I 16:54 I 17:28 I 17:58 I 18:30 I
G. De Nerval I 12:40 I 13:12 I 13:44 I 14:16 I 14:48 I 15:20 I 15:52 I 16:24 I 16:56 I 17:30 I 18:00 I 18:32 I

Sévigné I 12:41 I 13:13 I 13:45 I 14:17 I 14:49 I 15:21 I 15:53 I 16:25 I 16:57 I 17:31 I 18:01 I 18:33 I
Hôpital I 12:42 I 13:14 I 13:46 I 14:18 I 14:50 I 15:22 I 15:54 I 16:26 I 16:58 I 17:32 I 18:02 I 18:34 I

13



Jours Fériés

Jeudi 1er Novembre 2012 / Dimanche 11 Novembre 2012 / 
Mardi 25 Décembre 2012 / Mardi 1er Janvier 2013 / 

Lundi 1er Avril 2013 / Mercredi 1er Mai 2013 / 
Mercredi 8 Mai 2013 / Jeudi 9 Mai 2013 / Lundi 20 Mai 2013

 NOGENT-SUR-OISE Herriot > ......................................................................... > CREIL Hôpital
M

O
NT

AT
AI

RE

Herriot 18:29 18:45 19:01 19:17 19:33 19:49 20:05 20:21
F. Roosevelt 18:30 18:46 19:02 19:18 19:34 19:50 20:06 20:22

Vallès 18:31 18:47 19:03 19:19 19:35 19:51 20:07 20:23
Jaurès 18:32 18:48 19:04 19:20 19:36 19:52 20:08 20:24

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E La Cavée 18:33 18:49 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:25

Les Côteaux 18:34 18:50 19:06 19:22 19:38 19:54 20:10 20:26
Les Granges 18:35 18:51 19:07 19:23 19:39 19:55 20:11 20:27
St Exupéry 18:36 18:52 19:08 19:24 19:40 19:56 20:12 20:28

Médiathèque 18:38 18:54 19:10 19:26 19:42 19:58 20:14 20:30
Gambetta 18:39 18:55 19:11 19:27 19:43 19:59 20:15 20:31
Pont Royal 18:40 18:56 19:12 19:28 19:44 20:00 20:16 20:32

CR
EI

L

Stéphenson 18:41 18:57 19:13 19:29 19:45 20:01 20:17 20:33
Gare SNCF 18:45 19:01 19:17 19:33 19:49 20:05 20:21 20:37 20:50 21:50

Carnot 18:46 19:02 19:18 19:34 19:50 20:06 20:22 20:38

F
E
L
X
O

2

F
E
L
X
O

2

Michelet 18:47 19:03 19:19 19:35 19:51 20:07 20:23 20:39
B. Fouchère 18:48 19:04 19:20 19:36 19:52 20:08 20:24 20:40
Bas des Tufs 18:49 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:25 20:41

Puvis de Chavannes 18:50 19:06 19:22 19:38 19:54 20:10 20:26 20:42
Gauguin 18:52 19:08 19:24 19:40 19:56 20:12 20:28 20:44

Moulin à Vent I 19:09 I 19:41 19:57 20:13 20:29 20:45
Carpeaux 18:54 I 19:26 I I I I I
Delacroix 18:55 19:11 19:27 19:43 19:59 20:15 20:31 20:47
B. Pascal 18:56 19:12 19:28 19:44 20:00 20:16 20:32 20:48

Branly 18:57 19:13 19:29 19:45 20:01 20:17 20:33 20:49
Valois 18:58 19:14 19:30 19:46 20:02 20:18 20:34 20:50

Becquerel 18:59 19:15 19:31 19:47 20:03 20:19 20:35 20:51
Mégret 19:00 I 19:32 I 20:04 I 20:36 I

Van Gogh 19:02 I 19:34 I 20:06 I 20:38 I
G. De Nerval 19:04 I 19:36 I 20:08 I 20:40 I

Sévigné 19:05 I 19:37 I 20:09 I 20:41 I
Hôpital 19:06 I 19:38 I 20:10 I 20:42 I

Horaires valables du Lundi au Samedi

14



Calendrier des Vacances Scolaires 2012 / 2013

Vacances été : du Lundi 27 août 2012 au Lundi 3 septembre 2012

Vacances de la Toussaint : du Samedi 27 Octobre 2012 au Dimanche 11 Novembre 2012

Vacances de Noël : du Samedi 22 Décembre 2012 au Dimanche 6 Janvier 2013

Vacances d’Hiver : du Samedi16 Février 2013 au Dimanche 3 Mars 2013

Vacances de Printemps : du Samedi 13 Avril 2013 au Dimanche 28 Avril 2013

 NOGENT-SUR-OISE Herriot > ......................................................................... > CREIL Hôpital
M

O
NT

AT
AI

RE

Herriot 9:58 11:03 12:08 13:13 14:18 15:23 16:28 17:33 18:38
F. Roosevelt 9:59 11:04 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29 17:34 18:39

Vallès 10:00 11:05 12:10 13:15 14:20 15:25 16:30 17:35 18:40
Jaurès 10:01 11:06 12:11 13:16 14:21 15:26 16:31 17:36 18:41

N
O

G
EN

T-
SU

R-
O

IS
E La Cavée 10:02 11:07 12:12 13:17 14:22 15:27 16:32 17:37 18:42

Les Côteaux 10:03 11:08 12:13 13:18 14:23 15:28 16:33 17:38 18:43
Les Granges 10:04 11:09 12:14 13:19 14:24 15:29 16:34 17:39 18:44
St Exupéry 10:05 11:10 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 17:40 18:45

Médiathèque 10:06 11:11 12:16 13:21 14:26 15:31 16:36 17:41 18:46
Gambetta 10:07 11:12 12:17 13:22 14:27 15:32 16:37 17:42 18:47
Pont Royal 10:08 11:13 12:18 13:23 14:28 15:33 16:38 17:43 18:48

CR
EI

L

Stéphenson 10:09 11:14 12:19 13:24 14:29 15:34 16:39 17:44 18:49
Gare SNCF 10:13 11:18 12:23 13:28 14:33 15:38 16:43 17:48 18:53 19:00 20:00

Carnot 10:14 11:19 12:24 13:29 14:34 15:39 16:44 17:49 I

F
E
L
X
O

2

F
E
L
X
O

2

Michelet 10:15 11:20 12:25 13:30 14:35 15:40 16:45 17:50 I
B. Fouchère 10:16 11:21 12:26 13:31 14:36 15:41 16:46 17:51 I
Bas des Tufs 10:17 11:22 12:27 13:32 14:37 15:42 16:47 17:52 I

Puvis de Chavannes 10:18 11:23 12:28 13:33 14:38 15:43 16:48 17:53 I
Gauguin 10:19 11:24 12:29 13:34 14:39 15:44 16:49 17:54 I

Moulin à Vent 10:20 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:50 17:55 I
Carpeaux I I I I I I I I I
Delacroix 10:21 11:26 12:31 13:36 14:41 15:46 16:51 17:56 I
B. Pascal 10:22 11:27 12:32 13:37 14:42 15:47 16:52 17:57 I

Branly 10:23 11:28 12:33 13:38 14:43 15:48 16:53 17:58 I
Valois 10:24 11:29 12:34 13:39 14:44 15:49 16:54 17:59 I

Becquerel 10:25 11:30 12:35 13:40 14:45 15:50 16:55 18:00 I
Mégret I I I I I I I I I

Van Gogh I I I I I I I I I
G. De Nerval I I I I I I I I I

Sévigné I I I I I I I I I
Hôpital I I I I I I I I I

Horaires valables les Dimanches et Jours fériés

15



www.oise-mobilite.fr
PRIX D'UN APPEL LOCAL DEPUIS UN POSTE FIXE

Syndicat Mixte des Transports
Collectifs de l’Oise 

RC
S 

 3
97

  5
66

 8
60

 0
00

 2
9 

- 
 - 

03
 4

4 
23

 4
8 

48

Agence Oise Mobilité
19, rue Jacoby - 60000 BEAUVAIS

 
Pour toute demande d’informations sur les Transports  

(horaires, arrêts, itinéraires), la centrale d’informations voyageurs  
Oise Mobilité est à votre disposition du lundi au samedi de 8h à 19h 

  www.oise-mobilite.fr

STAC 

Kiosque du STAC - (parvis de la gare SNCF) -  
Place Charles de Gaulle - 60100 CREIL. 

Siège Social - 38 rue de Lattre de Tassigny - 60100 CREIL
Tél : 03 44 66 89 89

Du lundi au vendredi de 7h à 19h  
et le samedi de 9h à 14h (sauf jours fériés)

                      Filiale du groupe

www.creilbus.fr 

Communauté de l’Agglomération Creilloise
24, rue de la Villageoise - BP 40081 - 60106 CREIL Cedex 1.

Tél : 03 44 64 74 74 
Du lundi au jeudi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h30  

et le vendredi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h

www.agglocreilloise.fr 


